
Autolinea Z161
SARONNO (FNM) - COGLIATE - SARONNO (FNM) [Circolare]

Orario scolastico in vigore dal 4 Marzo 2019

Circolare
Cod. Corsa: 1 3 7 5 11 13 15 17b 17 19b 19 21 23 25 27 31 31b 33 35 37 41 43b

Periodicità: sc5 sc sc sc5 sc sc sc sc5 sc sc5 sc sc sa_s sc sc5 sc5 sa_s sc5 sa_s sc5 sc5 sa_s

Note

Palina Nome Fermata:

SAR_32 SARONNO - VIA VARESE, 43 (ISTITUTI) 12:20 12:20 13:25 13:25 14:30 14:35

SAR_06 SARONNO - VIA VARESE 152 (SANTUARIO - ISTITUTI) 12:22 12:22 13:26 13:26 14:31 14:36

SAR_05 SARONNO - PIAZZA CADORNA FR. 16 (STAZIONE FNM - IST. ORSOLINE/PREALPI) 6:00 6:30 6:55 7:00 7:00 7:50 8:35 9:10 9:45 10:15 11:25 12:25 12:25 13:28 13:28 14:33 14:35 14:38 15:10 15:10 15:45 16:25

SAR_02 SARONNO - VIA MARCONI FR. 14 (MUNICIPIO) 6:02 6:32 6:57 7:02 7:02 7:53 8:37 9:12 9:47 10:17 11:27 12:27 12:27 13:30 13:30 14:35 14:37 14:40 15:12 15:12 15:47 16:27

SAR_26 SARONNO - VIA MARZORATI FR. 2 (OSPEDALE) 6:05 6:35 7:00 7:05 7:05 7:58 8:40 9:15 9:50 10:20 11:30 12:33 12:33 13:33 13:33 14:38 14:40 14:43 15:15 15:15 15:50 16:30

CEL_07 CERIANO LAGHETTO - FRAZ. DAL POZZO - VIA MAZZINI 192 6:09 6:39 7:04 7:09 7:09 8:02 8:44 9:19 9:54 10:24 11:34 12:37 12:37 13:37 13:37 14:42 14:44 14:47 15:19 15:19 15:54 16:34

CEL_08 CERIANO LAGHETTO - VIA MAZZINI 76 6:10 6:40 7:05 7:10 7:10 8:03 8:45 9:20 9:55 10:25 11:35 12:38 12:38 13:38 13:38 14:43 14:45 14:48 15:20 15:20 15:55 16:35

CEL_04 CERIANO LAGHETTO - PIAZZA DIAZ FR. 23 6:10 6:40 7:05 7:10 7:10 8:04 8:45 9:20 9:55 10:25 11:35 12:39 12:39 13:38 13:38 14:43 14:45 14:48 15:20 15:20 15:55 16:35

CEL_10 CERIANO LAGHETTO - VIA A. VOLTA, 57 6:11 6:41 7:06 7:11 7:11 8:05 8:46 9:21 9:56 10:26 11:36 12:40 12:40 13:39 13:39 14:44 14:46 14:49 15:21 15:21 15:56 16:36

CEL_14 CERIANO LAGHETTO - VIA A. VOLTA, 119 6:12 6:42 7:08 7:13 7:13 8:08 8:47 9:22 9:57 10:27 11:37 12:41 12:41 13:40 13:40 14:45 14:47 14:50 15:22 15:22 15:57 16:37

COG_03 COGLIATE - VIA DANTE 5 6:14 6:44 7:09 7:15 7:15 8:09 8:49 9:24 9:59 10:29 11:39 12:43 12:43 13:42 13:42 14:47 14:49 14:52 15:24 15:24 15:59 16:39COG_03 COGLIATE - VIA DANTE 5 6:14 6:44 7:09 7:15 7:15 8:09 8:49 9:24 9:59 10:29 11:39 12:43 12:43 13:42 13:42 14:47 14:49 14:52 15:24 15:24 15:59 16:39

COG_04 COGLIATE - PIAZZA CHIESA FR. 6 6:15 6:45 7:10 7:16 7:16 8:10 8:50 9:25 10:00 10:30 11:40 12:45 12:45 13:43 13:43 14:50 14:51 14:55 15:25 15:25 16:00 16:40

COG_05 COGLIATE - VIA VOLTA 4 6:15 6:45 7:11 7:17 7:17 8:11 8:50 9:25 10:00 10:30 11:40 12:46 12:46 13:44 13:44 14:50 14:52 14:55 15:25 15:25 16:00 16:40

COG_06 COGLIATE - VIA VOLTA FR. 39 6:16 6:46 7:12 7:18 7:18 8:12 8:51 9:26 10:01 10:31 11:41 12:47 12:47 13:44 13:44 14:51 14:53 14:56 15:26 15:26 16:01 16:41

COG_07 COGLIATE - VIA VOLTA 142 6:18 6:48 7:15 7:20 7:20 8:14 8:53 9:28 10:03 10:33 11:43 12:49 12:49 13:46 13:46 14:53 14:55 14:58 15:28 15:28 16:03 16:43

COG_08 COGLIATE - VIA VOLTA ANG. GALILEI 6:19 6:49 7:16 7:21 7:21 8:15 8:54 9:29 10:04 10:34 11:44 12:50 12:50 13:47 13:47 14:54 14:56 14:59 15:29 15:29 16:04 16:44

SAR_28 SARONNO - FRAZ. CASCINA FERRARA - VIA LARGA, 14 (IAL) 6:22 6:52 7:19 7:25 7:25 8:18 8:57 9:32 10:07 10:37 11:47 12:53 12:53 13:50 13:50 14:57 14:59 15:02 15:32 15:32 16:07 16:47

SAR_12 SARONNO - PIAZZA BORELLA ANG. VIA GIANETTI (OSPEDALE - IST. PADRE MONTI) 6:25 6:55 7:28 8:21 9:00 9:35 10:10 10:40 11:50 12:56 12:56 13:53 13:53 15:00 15:02 15:05 15:35 15:35 16:10 16:50

SAR_13 SARONNO - VIA MANZONI 4 (CARABINIERI) 6:27 6:57 7:32 8:23 9:02 9:37 10:12 10:42 11:52 13:00 13:00 13:55 13:55 15:02 15:03 15:07 15:37 15:37 16:12 16:52

SAR_19 SARONNO - VIA MARCONI FR. 5 (BANCA INTESA) 6:28 6:58 7:35 8:24 9:03 9:38 10:13 10:43 11:53 13:02 13:02 13:57 13:56 15:03 15:04 15:08 15:38 15:38 16:13 16:53

SAR_05 SARONNO - PIAZZA CADORNA FR. 16 (STAZIONE FNM - IST. ORSOLINE/PREALPI) 6:30 7:00 8:25 9:05 9:40 10:15 10:45 15:05 15:05 15:10 15:40 16:15

SAR_01 SARONNO - VIA CANTORE (STAZIONE FNM - IST. ORSOLINE/PREALPI) 11:55 13:05 14:00 16:55

SAR_10 SARONNO - CORSO ITALIA 119/A (IST. ORSOLINE/PREALPI) 7:23 7:30 7:38 13:04 13:57 15:40

SAR_17 SARONNO - VIA VARESE FR. 48 (SANTUARIO - ISTITUTI) 7:26 7:33 7:41 13:07 14:02 15:43

SAR_32 SARONNO - VIA VARESE, 43 (ISTITUTI) 13:11 14:05 15:45

SAR_11 SARONNO - FRAZ. STELLA - VIA VARESE FR. 182 (ISTITUTI) 7:28 7:35 7:45

Legenda

sc5: si effettua dal lunedì al venerdì

sc: si effettua dal lunedì al sabato

sa_s: si effettua al sabato

lun: si effettua al lunedì



Autolinea Z161
SARONNO (FNM) - COGLIATE - SARONNO (FNM) [Circolare]

Orario scolastico in vigore dal 4 Marzo 2019

Circolare
Cod. Corsa:

Periodicità:

Note

Palina Nome Fermata:

SAR_32 SARONNO - VIA VARESE, 43 (ISTITUTI)

SAR_06 SARONNO - VIA VARESE 152 (SANTUARIO - ISTITUTI)

SAR_05 SARONNO - PIAZZA CADORNA FR. 16 (STAZIONE FNM - IST. ORSOLINE/PREALPI)

SAR_02 SARONNO - VIA MARCONI FR. 14 (MUNICIPIO)

SAR_26 SARONNO - VIA MARZORATI FR. 2 (OSPEDALE)

CEL_07 CERIANO LAGHETTO - FRAZ. DAL POZZO - VIA MAZZINI 192

CEL_08 CERIANO LAGHETTO - VIA MAZZINI 76

CEL_04 CERIANO LAGHETTO - PIAZZA DIAZ FR. 23

CEL_10 CERIANO LAGHETTO - VIA A. VOLTA, 57

CEL_14 CERIANO LAGHETTO - VIA A. VOLTA, 119

COG_03 COGLIATE - VIA DANTE 5

43 45 47 49 51 53

sc5 sc sc sc sc sc5

16:25

16:26

16:27 17:45 18:25 19:05 19:40 20:10

16:29 17:47 18:27 19:07 19:42 20:12

16:35 17:53 18:30 19:10 19:45 20:15

16:38 17:56 18:32 19:14 19:49 20:19

16:39 17:57 18:35 19:15 19:50 20:20

16:40 17:58 18:36 19:15 19:50 20:20

16:41 18:00 18:37 19:16 19:51 20:21

16:42 18:01 18:39 19:17 19:52 20:22

16:44 18:03 18:40 19:19 19:54 20:24COG_03 COGLIATE - VIA DANTE 5

COG_04 COGLIATE - PIAZZA CHIESA FR. 6

COG_05 COGLIATE - VIA VOLTA 4

COG_06 COGLIATE - VIA VOLTA FR. 39

COG_07 COGLIATE - VIA VOLTA 142

COG_08 COGLIATE - VIA VOLTA ANG. GALILEI

SAR_28 SARONNO - FRAZ. CASCINA FERRARA - VIA LARGA, 14 (IAL)

SAR_12 SARONNO - PIAZZA BORELLA ANG. VIA GIANETTI (OSPEDALE - IST. PADRE MONTI)

SAR_13 SARONNO - VIA MANZONI 4 (CARABINIERI)

SAR_19 SARONNO - VIA MARCONI FR. 5 (BANCA INTESA)

SAR_05 SARONNO - PIAZZA CADORNA FR. 16 (STAZIONE FNM - IST. ORSOLINE/PREALPI)

SAR_01 SARONNO - VIA CANTORE (STAZIONE FNM - IST. ORSOLINE/PREALPI)

SAR_10 SARONNO - CORSO ITALIA 119/A (IST. ORSOLINE/PREALPI)

SAR_17 SARONNO - VIA VARESE FR. 48 (SANTUARIO - ISTITUTI)

SAR_32 SARONNO - VIA VARESE, 43 (ISTITUTI)

16:44 18:03 18:40 19:19 19:54 20:24

16:46 18:05 18:40 19:20 19:55 20:25

16:47 18:06 18:41 19:20 19:55 20:25

16:47 18:06 18:43 19:21 19:56 20:26

16:49 18:08 18:44 19:23 19:58 20:28

16:51 18:10 18:45 19:24 19:59 20:29

16:54 18:13 18:48 19:27 20:02 20:32

16:57 18:16 18:51 19:30 20:05 20:35

17:00 18:18 18:54 19:32 20:07 20:37

17:02 18:20 18:55 19:33 20:08 20:38

17:05 18:20 19:00 19:35 20:10 20:40

SAR_11 SARONNO - FRAZ. STELLA - VIA VARESE FR. 182 (ISTITUTI)

Legenda

sc5: si effettua dal lunedì al venerdì

sc: si effettua dal lunedì al sabato

sa_s: si effettua al sabato

lun: si effettua al lunedì



Autolinea Z161Autolinea Z161
SARONNO (FNM) - COGLIATE - SARONNO (FNM) [Circolare]

Orario non scolastico in vigore dal 4 Marzo 2019

Circolare
Cod. Corsa: 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239

Periodicità: f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a f6_ns4a

Note

Palina Nome Fermata:

SAR_05 SARONNO - PIAZZA CADORNA FR. 16 (STAZIONE FNM - IST. ORSOLINE/PREALPI) 6:00 6:35 7:10 7:45 8:20 8:55 9:30 10:40 11:10 11:45 12:55 13:30 14:05 14:40 15:10 16:55 17:35 18:10 18:45 19:20

SAR_02 SARONNO - VIA MARCONI FR. 14 (MUNICIPIO) 6:02 6:37 7:12 7:47 8:22 8:57 9:32 10:42 11:12 11:47 12:57 13:32 14:07 14:42 15:12 16:57 17:37 18:12 18:47 19:22

SAR_26 SARONNO - VIA MARZORATI FR. 2 (OSPEDALE) 6:05 6:40 7:15 7:50 8:25 9:00 9:35 10:45 11:15 11:50 13:00 13:35 14:10 14:45 15:15 17:00 17:40 18:15 18:50 19:25

CEL_07 CERIANO LAGHETTO - FRAZ. DAL POZZO - VIA MAZZINI 192 6:09 6:44 7:19 7:54 8:29 9:04 9:39 10:49 11:19 11:54 13:04 13:39 14:14 14:49 15:19 17:04 17:44 18:19 18:54 19:29

CEL_08 CERIANO LAGHETTO - VIA MAZZINI 76 6:10 6:45 7:20 7:55 8:30 9:05 9:40 10:50 11:20 11:55 13:05 13:40 14:15 14:50 15:20 17:05 17:45 18:20 18:55 19:30

CEL_04 CERIANO LAGHETTO - PIAZZA DIAZ FR. 23 6:10 6:45 7:20 7:55 8:30 9:05 9:40 10:50 11:20 11:55 13:05 13:40 14:15 14:50 15:20 17:05 17:45 18:20 18:55 19:30CEL_04 CERIANO LAGHETTO - PIAZZA DIAZ FR. 23 6:10 6:45 7:20 7:55 8:30 9:05 9:40 10:50 11:20 11:55 13:05 13:40 14:15 14:50 15:20 17:05 17:45 18:20 18:55 19:30

CEL_10 CERIANO LAGHETTO - VIA A. VOLTA, 57 6:11 6:46 7:21 7:56 8:31 9:06 9:41 10:51 11:21 11:56 13:06 13:41 14:16 14:51 15:21 17:06 17:46 18:21 18:56 19:31

CEL_14 CERIANO LAGHETTO - VIA A. VOLTA, 119 6:12 6:47 7:22 7:57 8:32 9:07 9:42 10:52 11:22 11:57 13:07 13:42 14:17 14:52 15:22 17:07 17:47 18:22 18:57 19:32

COG_03 COGLIATE - VIA DANTE 5 6:14 6:49 7:24 7:59 8:34 9:09 9:44 10:54 11:24 11:59 13:09 13:44 14:19 14:54 15:24 17:09 17:49 18:24 18:59 19:34

COG_04 COGLIATE - PIAZZA CHIESA FR. 6 6:15 6:50 7:25 8:00 8:35 9:10 9:45 10:55 11:25 12:00 13:10 13:45 14:20 14:55 15:25 17:10 17:50 18:25 19:00 19:35

COG_05 COGLIATE - VIA VOLTA 4 6:15 6:50 7:25 8:00 8:35 9:10 9:45 10:55 11:25 12:00 13:10 13:45 14:20 14:55 15:25 17:10 17:50 18:25 19:00 19:35

COG_06 COGLIATE - VIA VOLTA FR. 39 6:16 6:51 7:26 8:01 8:36 9:11 9:46 10:56 11:26 12:01 13:11 13:46 14:21 14:56 15:26 17:11 17:51 18:26 19:01 19:36

COG_07 COGLIATE - VIA VOLTA 142 6:18 6:53 7:28 8:03 8:38 9:13 9:48 10:58 11:28 12:03 13:13 13:48 14:23 14:58 15:28 17:13 17:53 18:28 19:03 19:38

COG_08 COGLIATE - VIA VOLTA ANG. GALILEI 6:19 6:54 7:29 8:04 8:39 9:14 9:49 10:59 11:29 12:04 13:14 13:49 14:24 14:59 15:29 17:14 17:54 18:29 19:04 19:39

SAR_28 SARONNO - FRAZ. CASCINA FERRARA - VIA LARGA, 14 (IAL) 6:22 6:57 7:32 8:07 8:42 9:17 9:52 11:02 11:32 12:07 13:17 13:52 14:27 15:02 15:32 17:17 17:57 18:32 19:07 19:42

SAR_12 SARONNO - PIAZZA BORELLA ANG. VIA GIANETTI (OSPEDALE - IST. PADRE MONTI) 6:25 7:00 7:35 8:10 8:45 9:20 9:55 11:05 11:35 12:10 13:20 13:55 14:30 15:05 15:35 17:20 18:00 18:35 19:10 19:45

SAR_13 SARONNO - VIA MANZONI 4 (CARABINIERI) 6:27 7:02 7:37 8:12 8:47 9:22 9:57 11:07 11:37 12:12 13:22 13:57 14:32 15:07 15:37 17:22 18:02 18:37 19:12 19:47

SAR_19 SARONNO - VIA MARCONI FR. 5 (BANCA INTESA) 6:28 7:03 7:38 8:13 8:48 9:23 9:58 11:08 11:38 12:13 13:23 13:58 14:33 15:08 15:38 17:23 18:03 18:38 19:13 19:48

SAR_05 SARONNO - PIAZZA CADORNA FR. 16 (STAZIONE FNM - IST. ORSOLINE/PREALPI) 6:30 7:05 7:40 8:15 8:50 9:25 10:00 11:10 11:40 12:15 13:25 14:00 14:35 15:10 15:40 17:25 18:05 18:40 19:15 19:50

Legenda

f5_ns4a: si effettua dal lunedì al venerdì eccetto 4 settimane in agosto

f6_ns4a: si effettua dal lunedì al sabato eccetto 4 settimane in agosto

sa_ns4a: si effettua al sabato eccetto 4 settimane in agosto



Autolinea Z161Autolinea Z161
SARONNO (FNM) - COGLIATE - SARONNO (FNM) [Circolare]

Orario ridotto dal 5 al 31 agosto

Circolare
Cod. Corsa: 401 403 405 407 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427 429 431 433 435 437

Periodicità: 4ago6 4ago6 4ago6 4ago6 4ago6 4ago6 4ago6 4ago6 4ago6 4ago6 4ago6 4ago6 4ago6 4ago6 4ago6 4ago6 4ago6 4ago6 4ago6

Note

Palina Nome Fermata:

SAR_05 SARONNO - PIAZZA CADORNA FR. 16 (STAZIONE FNM - IST. ORSOLINE/PREALPI) 6:35 7:10 7:45 8:20 8:55 9:30 10:40 11:10 11:45 12:55 13:30 14:05 14:40 15:10 17:00 17:35 18:10 18:45 19:20

SAR_02 SARONNO - VIA MARCONI FR. 14 (MUNICIPIO) 6:37 7:12 7:47 8:22 8:57 9:32 10:42 11:12 11:47 12:57 13:32 14:07 14:42 15:12 17:02 17:37 18:12 18:47 19:22

SAR_26 SARONNO - VIA MARZORATI FR. 2 (OSPEDALE) 6:40 7:15 7:50 8:25 9:00 9:35 10:45 11:15 11:50 13:00 13:35 14:10 14:45 15:15 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25

CEL_07 CERIANO LAGHETTO - FRAZ. DAL POZZO - VIA MAZZINI 192 6:44 7:19 7:54 8:29 9:04 9:39 10:49 11:19 11:54 13:04 13:39 14:14 14:49 15:19 17:09 17:44 18:19 18:54 19:29

CEL_08 CERIANO LAGHETTO - VIA MAZZINI 76 6:45 7:20 7:55 8:30 9:05 9:40 10:50 11:20 11:55 13:05 13:40 14:15 14:50 15:20 17:10 17:45 18:20 18:55 19:30

CEL_04 CERIANO LAGHETTO - PIAZZA DIAZ FR. 23 6:45 7:20 7:55 8:30 9:05 9:40 10:50 11:20 11:55 13:05 13:40 14:15 14:50 15:20 17:10 17:45 18:20 18:55 19:30

CEL_10 CERIANO LAGHETTO - VIA A. VOLTA, 57 6:46 7:21 7:56 8:31 9:06 9:41 10:51 11:21 11:56 13:06 13:41 14:16 14:51 15:21 17:11 17:46 18:21 18:56 19:31

CEL_14 CERIANO LAGHETTO - VIA A. VOLTA, 119 6:47 7:22 7:57 8:32 9:07 9:42 10:52 11:22 11:57 13:07 13:42 14:17 14:52 15:22 17:12 17:47 18:22 18:57 19:32

COG_03 COGLIATE - VIA DANTE 5 6:49 7:24 7:59 8:34 9:09 9:44 10:54 11:24 11:59 13:09 13:44 14:19 14:54 15:24 17:14 17:49 18:24 18:59 19:34

COG_04 COGLIATE - PIAZZA CHIESA FR. 6 6:50 7:25 8:00 8:35 9:10 9:45 10:55 11:25 12:00 13:10 13:45 14:20 14:55 15:25 17:15 17:50 18:25 19:00 19:35

COG_05 COGLIATE - VIA VOLTA 4 6:50 7:25 8:00 8:35 9:10 9:45 10:55 11:25 12:00 13:10 13:45 14:20 14:55 15:25 17:15 17:50 18:25 19:00 19:35

COG_06 COGLIATE - VIA VOLTA FR. 39 6:51 7:26 8:01 8:36 9:11 9:46 10:56 11:26 12:01 13:11 13:46 14:21 14:56 15:26 17:16 17:51 18:26 19:01 19:36

COG_07 COGLIATE - VIA VOLTA 142 6:53 7:28 8:03 8:38 9:13 9:48 10:58 11:28 12:03 13:13 13:48 14:23 14:58 15:28 17:18 17:53 18:28 19:03 19:38

COG_08 COGLIATE - VIA VOLTA ANG. GALILEI 6:54 7:29 8:04 8:39 9:14 9:49 10:59 11:29 12:04 13:14 13:49 14:24 14:59 15:29 17:19 17:54 18:29 19:04 19:39

SAR_28 SARONNO - FRAZ. CASCINA FERRARA - VIA LARGA, 14 (IAL) 6:57 7:32 8:07 8:42 9:17 9:52 11:02 11:32 12:07 13:17 13:52 14:27 15:02 15:32 17:22 17:57 18:32 19:07 19:42

SAR_12 SARONNO - PIAZZA BORELLA ANG. VIA GIANETTI (OSPEDALE - IST. PADRE MONTI) 7:00 7:35 8:10 8:45 9:20 9:55 11:05 11:35 12:10 13:20 13:55 14:30 15:05 15:35 17:25 18:00 18:35 19:10 19:45

SAR_13 SARONNO - VIA MANZONI 4 (CARABINIERI) 7:02 7:37 8:12 8:47 9:22 9:57 11:07 11:37 12:12 13:22 13:57 14:32 15:07 15:37 17:27 18:02 18:37 19:12 19:47

SAR_19 SARONNO - VIA MARCONI FR. 5 (BANCA INTESA) 7:03 7:38 8:13 8:48 9:23 9:58 11:08 11:38 12:13 13:23 13:58 14:33 15:08 15:38 17:28 18:03 18:38 19:13 19:48

SAR_05 SARONNO - PIAZZA CADORNA FR. 16 (STAZIONE FNM - IST. ORSOLINE/PREALPI) 7:05 7:40 8:15 8:50 9:25 10:00 11:10 11:40 12:15 13:25 14:00 14:35 15:10 15:40 17:30 18:05 18:40 19:15 19:50SAR_05 SARONNO - PIAZZA CADORNA FR. 16 (STAZIONE FNM - IST. ORSOLINE/PREALPI) 7:05 7:40 8:15 8:50 9:25 10:00 11:10 11:40 12:15 13:25 14:00 14:35 15:10 15:40 17:30 18:05 18:40 19:15 19:50

Legenda

4ago5: si effettua dal lunedì al venerdì

4ago6: si effettua dal lunedì al sabato

sa_4ago: si effettua al sabato


